
UCHWAŁA NR V/32/2011 

RADY POWIATU w WĄBRZEŹNIE 

z dnia 31 marca 2011 roku 

w sprawie założenia Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego 

w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 
753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675 ) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 5a, art. 58 ust. 1 i 6, art. 62 ust. 1, w związku 
z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 
94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 
2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208 poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, 
poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, 
poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 
1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 
219, poz. 1705 oraz z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, 
poz. 991) uchwala się, co następuje: 

§1.1. Zakłada się z dniem 1 maja 2011 r. zespół placówek kształcenia 
praktycznego i ustawicznego, mający siedzibę w Wąbrzeźnie, przy ul. Staszica 2. 

2. W skład zespołu wchodzą: 

1) Centrum Kształcenia Praktycznego w Wąbrzeźnie; 

2) Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wąbrzeźnie. 



3. Zespołowi nadaje się nazwę: Centrum Kształcenia Praktycznego 
i Ustawicznego w Wąbrzeźnie. 

§ 2.1. Majątek ruchomy placówek wymienionych w § 1 ust. 2 staje się 
majątkiem Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Wąbrzeźnie. 

2. Pracownicy placówek wymienionych w § 1 ust. 2 stają się pracownikami 
Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Wąbrzeźnie. 

§.3. Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Wąbrzeźnie nadaje 
się statut, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Niniejsza uchwała jest aktem założycielskim. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego z mocą 
obowiązującą od dnia 1 maja 2011 r. 

Prze wodniczącyJ^ady 

Adam Puchała 



Uzasadnienie 

O połączeniu Centrum Kształcenia Praktycznego w Wąbrzeźnie i Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Wąbrzeźnie w zespół placówek o nazwie: Centrum 
Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Wąbrzeźnie przesądziły przesłanki 
ekonomiczne oraz względy organizacyjne i kadrowe. 

Utworzenie większej jednostki organizacyjnej umożliwi racjonalizację kosztów 
administrowania, zapewni optymalne wykorzystanie bazy dydaktycznej oraz ułatwi 
zarządzanie kadrą. Ponadto, większa jednostka organizacyjna Powiatu będzie mogła 
sprawniej realizować statutowe zadania z zakresu kształcenia ustawicznego w szkołach, 
które sukcesywnie włączane będą do Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego 
oraz w krótszych formach pozaszkolnych. 


